janeiro de 1932, de acordo com o artigo 68 do Decreto Federal nº 93.872, de 23 de
dezembro de 1986, do Decreto nº 9.428, de 28 de junho de 2018, do Decreto nº 10.535,
de 28 de outubro de 2020, e do Decreto nº 11.813, de 05 de dezembro de 2023, no valor
total de R$ 362.870,78 (Trezentos e sessenta e dois mil, oitocentos e setenta reais e
setenta e oito centavos).

Nº/Ano Empenho Credor Valor R$
3550/2024 CONSTRUSUL CONSTRUTORA LTDA EPP R$ 362.870,78

Soma R$ 362.870,78

Art. 2º – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de janeiro de 2026.

JOSE CARLOS CORRÊA CARDOSO JUNIOR